SVLosum nō esse. **R**Onorare om̄es h̄omines
En om̄i loco et tpe d̄ū respicē. **R**Autatē cō-
nuam h̄rē. **L**ectōnes stans libenter audire.
Maledicentes bñdicerē. **N**on iurare nefari-
te piuret. **R**atōm frequenter m̄cubere. **P**re-
ceptis supiorū obedire. **V**e dicūt prelati face-
re. **R**ijsum multū non amare. **S**pem suam
deo cōmittere. **T**imere diem iudicii. **I**tam
eternā oīcupia spūali desiderare. **X**pō oīno
michil spōnē. **E**lū et mūdiā nō h̄rē. **F**aciētib⁹
aut hoc p̄mittit scūs bñdicitus p̄mū qđ oculus
nō vidit ac. **S**i aut querit vbi p̄nt tec custodiri
fendetur qđ difficulte in seculo. **I**deo dicit in regla
Officium ac.

Utruit lobes Geeson cancellari⁹ pa-
risien⁹. Ad inflāmacō; dī amoris v;
inspectō precedētū scōy. qđ nobis ppo
nunt ad imitacō; in actib⁹ virtuosis. ut i obedi-
ētia. hūilitate. pacia. quoꝝ intercessioē et imita-
cōe p̄t hō pficē. Et tecwocatur via imitatiā. **V**n
p̄ exēplo p̄mit̄ hoc alphabētū. et p̄ talē mod̄ pos-
set sibi hō ex legendis scōy. modū viuendi sibi
colligē. **I**ux illō ī cor. h̄ hic te doceat hūilitatē.
hic paciam ac. Quilibet em̄ scūs ē nob̄ exēplū
alicuius virtutis. **A**mbrosius est nobis exem-
plum magne confidentie. id est spei de bonita-
te dei. **V**nde ait. Non timeo mori. quia habem⁹
bonum dominū. **E**rnhardus. est nobis ex-
emplū erimie hūilitatis. qđ ut sumū reputauit
h̄omies. et alte etēplacōis qđ eleuatus in d̄ū tō die
penes lacū eq̄tauit et deserovbi lac⁹ eēt ignōuit

Dilemens. affabilitatis qui omnibus ita affabilis fuit. ut etiam iudei et gentiles eum diligerent.
Dominicus magne caritatis qui oravit ut se totum impende possit saluti proximorum. quia discipulas tres qualibet nocte accepit. pro se et pro remissione purgatorum. **E**gidius voluntarie per passionis vulnera. Sagittatus enim fuit. et petiuit dominum ut vulnera suum interim quod viueret non sanaretur. **F**ranciscus mentalis crucifixio. Tantum enim stetit in meditacione passionis quod vulneratus quicquid vulneribus domini per triennium ante mortem suam christo domino suo crucifixus apparuit. **G**ermanus magne abstinentie. Ne enim cibis delectaret eum. cineres in cerculis posuit.
Henricus mire castitatis. Cum enim esset filius regis hungarie. et genus regium memoratio augere potuisse. tamen prelegit virginitate. et quoadiu virit virgo permanens. **I**ob magne pacientie. Omnes enim bonis priuatus. benidixit dominum. et totus vulneratus dicit. Si bona suscepimus de manu domini.
Priolus. imperiali iusticie. Qui imperator existens. tamen modum tempore. et sine persona accepto leges condidit. quod sanctificari meruit. **A**urelius. vehementissime tollerat in passione.
Martinus. in securitatis multe confidetie. Requisitus a latrone an timuisset quoniam eum cum securi interficeret voluit. Redit. quod numerus tam securus fuit. quia scio quod dominus in periculo proximus est.
Nicolaus mire largitatis ac misericordie.
Osbaldus. magne largitatis. qui scutellas argenteas sibi apositas in particulas diminuit.

a paupib⁹ erogauit. **P**aulus magne labore
fitatis. Plus em⁹ oib⁹ pdicauit. magnū zelū ha
buit aiaz. cū de regno m̄ reguū cūcurrerit a nō q̄e
uit. **Q**viricus puer triū annoz prebet exem
qui a prefecto remuit consolari
pcipitatus fuit. **R**emigius magne maturita
tis fuit qui senebaldū ep̄m pro pccō septē ānos
inclusit et incarcerauit. **S**tephan⁹ exēplum
diligendi inimicos dedit. qui pro inimicis expo
ravit. **T**homās obedientie. a lōgīmque pere
grinacōis. qui dñō obedire volens ad inciam
puenit. **A**ncientius. exemplū perseuerantie
exhibuit. qui diuersis tormentis non cessit. s̄
in finem perseuerauit. **X**p̄us ihesus sanct⁹
sanctor⁹. speculum onū virtutū. caritatis hūli
tatis fidei spei. **L**estamen sciendū q̄ quilibet
sanctor⁹ est exemplar⁹ plurium virtutū. sed hic
solum pro exemplo posita fuit. **C**item sciend
q̄ aliqua fecerūt sancti ex speciali priuilegio. ut
miracula et alia vltra hūanam o dicōne se extē
dētia. que miranda sunt potius q̄ imitanda.

Quamuis ex precedentib⁹ lec via ali
qualiter patuit p̄ omemoracō em scō
rum. tamen amplificāda est pro edi
ficacōe multor⁹. p̄ omemoracō; virtu
tū s̄m ordīnē alphabeti. a p̄ omemoracōem exē
ploz vbinō ponā integra exempla ppter breui
tatem. sed tangam sensum. ut inde elici poterit
intēcō facti. **P**ro quo sciend⁹ q̄ gregor⁹ in p̄n
cipio dyalogivult q̄ multos ad desideriū celestis